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…………………………………………. …………………………………………. 

 (vizsgázó olvasható neve) (Születési hely, idő) 

 

55 344 01 Adótanácsadó 

 

10770-16 Egyéb adózási feladatok ellátása 
modulzáró írásbeli vizsgatevékenység 

 

Kidolgozási idő: 180 perc 

 

 
 A kérdés típusok pontszámai 

I. II. III. IV. V. VI. VII. Összesen 

Elérhető pontszám 12 10 22 16 6 11 23 100 
Elért pontszám         

,,Megfelelt eredmény”-hez 

szükséges minimális %pont 
60 

 Eredmény %-ban  

 Érdemjegy 

betűvel (számmal) 
 

 

90 – 100% jeles (5) 

80 –   89% jó (4) 

70 –   79% közepes (3) 

60 –   69% elégséges (2) 

  0 –   59% elégtelen (1) 

 

………………………………............................. ………………………………................. 

 Javító tanár neve    aláírása 

 

A vizsgabizottság észrevételei, módosító javaslatai és ezek indoklásai (szvk 5.4 pontja) 

 

 

 

 

 

Dátuma:…………………....            2020.                           hó             nap 

 

 

………..…………………………                  …………………………..…….……….. 

 Vizsgabizottsági tag neve  aláírása 
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FIGYELEM! 

Az alábbi feladatokat figyelmesen olvassa át! A javítást szabályosan, 

kézjegyével (szignóval) ellátva végezze! Minden javítást szignóznia kell! 

Amennyiben nem a fent leírtak szerint történt a javítása, nem látta el 

kézjegyével (szignóval), a javított megoldására pontszám nem adható! 

Minden esetben a kijelölt helyre készítse el a megoldást! A vizsgaszervező 

által biztosított, pecsétjével ellátott külön lapot csak akkor használhat – a 

feladat pontos jelölésével -, ha a feladat után kidolgozásra kijelölt hely már 

betelt. A pótlapra írja fel a nevét, a vizsga napjának dátumát, valamint az 

oldalszámot! Amennyiben több lapot használ fel, a nevét valamennyi lapon 

fel kell tüntetnie és a lapokat sorszámmal kell ellátnia! 



KORLÁTOZOTT TERJESZTÉSŰ 

 KORLÁTOZOTT TERJESZTÉSŰ  T/4 

A feladatok megoldását a hatályos jogszabályok alapján végezze! 

A számításokhoz felhasználható illetékmértékek a feladatsor végén találhatók! 

 

I. IGAZAK-E A KÖVETKEZŐ ÁLLÍTÁSOK? (Összesen 12 pont) 
A válasz csak indokolással fogadható el! Jó válaszonként 1-1 pont. 

 

1. A magyar állampolgárként Erdélyben örökölt erdő után csak abban az esetben keletkezik 

Magyarországon illetékkötelezettség, ha Romániában a vagyonszerzéssel kapcsolatban az 

örököst nem terheli közteher kötelezettség.  

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

 

2. Nem keletkezik az ajándékozónak illetékkötelezettsége akkor, ha az ajándékozó a 

tulajdonjog átadásakor a maga javára haszonélvezeti jogot köt ki. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

 

3. Öröklési szerződés alapján történő vagyonszerzés esetén az illeték alapja a megszerzett 

vagyon forgalmi értékének terhekkel csökkentett tiszta értéke. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

 

4. Ha egy vállalkozás a lakás eladásától számított 2 éven belül megvásárol egy másik lakást, 

akkor az illeték alapja a két lakás terhekkel nem csökkentett forgalmi értékének különbözete. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

 

5. Megbízható adózónak minősülő cég által az állami adóhatóságnál kezdeményezett 

automatikus részletfizetésre irányuló eljárás mentességet élvez. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
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6. Községi önkormányzat kivethet települési adót a magánszemélyek tulajdonában álló 

mezőgazdasági vontatóra. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

 

7. Megyei önkormányzat illetékességi területén év közben is módosíthatja a bevezetett helyi 

adókat, ha az évközi módosítás naptári éven belül nem súlyosbítja az adóalanyok adóterheit. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

 

8. Idegenforgalmi adó fizetésére kötelezett az a személy, aki a lakcímbejelentés szabályai 

szerint tartózkodási hellyel rendelkezőként tölt el az önkormányzat illetékességi területén 

legalább egy vendégéjszakát. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

 

9. Adószakértői tevékenységet megbízási jogviszony keretében végző magánszemélyt e 

tevékenységből származó bevételei tekintetében nem terheli helyi iparűzési adókötelezettség. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

 

 

10. Cégautóadó fizetési kötelezettség terheli az egyéni vállalkozó KATA alanyt a 

vállalkozásában tartott személygépjármű után. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
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11. A belföldi székhelyű számviteli törvény hatálya alá tartozó közhasznú nonprofit 

gazdasági társaság a közhasznú tevékenység bevétele arányában mentesül az innovációs 

járulékfizetési kötelezettség alól. 

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

 

12. A kaszinókban a vendég által juttatott borravaló meghatározott része után a 

szerencsejáték szervezőnek játékadó kötelezettsége keletkezik.  

 

 Igaz  Hamis 

 Indoklás: 
 

 

 

 

Az I. feladatcsoportban elért pontszám: 

12  

 

 

II. HÚZZA ALÁ A HELYES VÁLASZ(OKA)T! (Összesen 10 pont)  

Jó válaszonként 1-1 pont. 

 

1. Értékhatárra és a vagyontárgy jellegére vonatkozó vagyonszerzési illetékmentesség 

érvényesül 

a) házastársi vagyonközösség megszüntetéséből származó vagyonátruházásból. 

b) bejegyzett élettársi kapcsolatban lévők közötti vagyonátruházásból. 

c) bármely formájú élettársi kapcsolatban lévők közötti vagyonátruházásból. 

d) nevelt gyermek nevelőszülői kapcsolatban lévők közötti vagyonátruházásból. 

 

2. Ingatlan tulajdonjogának visszterhes megszerzése esetén az illeték mértéke az 

ingatlan - terhekkel nem csökkentett - forgalmi értékének 

a) főszabály szerint 4%-a. 

b) lakóingatlan esetében 2%-a. 

c) hitelintézeteknél 2%-a. 

d) ingatlan forgalmazók esetében 2%-a vagy 3%-a. 

 

3. Lakástulajdonnak minősül, így érvényesíthetők a lakáshoz kapcsolódó visszterhes 

illetéktörvény szerinti előnyök 

a) az építési engedély szerint lakóház céljára létesülő építménynél, ha annak készültségi 

foka a szerkezetkész állapotot eléri. 

b) lakóépületen belüli, a lakóépülettel egybeépült garázsnál. 

c) az ingatlan-nyilvántartásban tanyaként feltüntetett földterületnél is, amennyiben azon 

lakóház van. 

d) az ingatlan-nyilvántartásban lakóházként nyilvántartott olyan épületnél, amelyet az 

illetékkötelezettség keletkezését megelőzően már 6 éve iroda céljára hasznosítanak. 
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4. Közigazgatási hatósági eljárási illetékmentesség érvényesül 

a) az eltulajdonított okmányok pótlására irányuló eljárásnál. 

b) az elveszett, megsemmisült úti okmány kiadása esetén. 

c) az első alkalommal kiállított vezetői engedély esetében.  

d) az üzlet működési engedélye kiállítása esetében. 

 

5. Környezetkímélő gépjárművek vagyonszerzése kapcsán nem kell fizetni 

a) semmilyen illetéket. 

b) kizárólag visszterhes vagyonszerzéshez kapcsolódó illetéket. 

c) ingyenes és visszterhes vagyonszerzési illetéket. 

d) vagyonszerzési illetéket, gépjárműadót, cégautóadót. 

 

6. A helyi adókról szóló törvény szerint közszolgáltató szervezetnek minősül, így feltételes 

adómentességet élvez 

a) a Magyar Posta Zrt. 

b) a Magyar Nemzeti Bank. 

c) a Diákhitel Központ Zrt. 

d) a Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. 

 

7. Szja átalányadózó egyéni vállalkozó az adóévi helyi iparűzési adóját hányféle módon 

állapíthatja meg? 

a) Egyféle módon, köteles az általános szabályok szerint adózni. 

b) Kétféle módon, dönthet az általános szabályok szerint vagy 8 milliós nettó bevételig 

az általános 80%-os egyszerűsített adóalap megállapítás szerint. 

c) Kétféle módon, dönthet az általános szabályok szerint vagy az átalányadózó Szja 

alanyokra vonatkozó speciális egyszerűsített adóalap megállapítás szerint. 

d) Háromféle módon, dönthet az általános szabályok szerint vagy 8 milliós nettó 

bevételig az általános 80%-os egyszerűsített adóalap szerinti módon, illetve az 

átalányadózó Szja alanyokra vonatkozó speciális egyszerűsített adóalap megállapítás 

szerint. 

 

8. Nem keletkezik cégautóadó fizetési kötelezettség, ha 

a) kiküldetési rendelvény alapján adnak a magánszemélynek költségtérítést. 

b) munkába járásra tekintettel adnak a magánszemélynek költségtérítést. 

c) a cég a tulajdonában lévő személygépkocsit időlegesen kivonatja a forgalomból. 

d) Szja átalányadózó egyéni vállalkozó tulajdonában van a személygépkocsi. 

 

9. A gépjárműadó alanya főszabály szerint az a személy, aki 

a) az év első napján tulajdonosként szerepel. 

b) az év első napján üzemben tartóként szerepel. 

c) az év első napján haszonélvezőként szerepel. 

d) a gépjárműadót fizeti. 
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10. A környezetvédelmi termékdíj-fizetési kötelezettség 

a) a termékdíj-köteles termék értékesítésének nettó árbevétele után keletkezik. 

b) a termékdíj-köteles termék értékesítésének áfával növelt árbevétele után keletkezik. 

c) a termékdíj-köteles termék értékesített tömege után keletkezik. 

d) éves átalányban is keletkezhet. 

 

A II. feladatcsoportban elért pontszám: 

10  

 

 

 

III. VÉGEZZE EL A KIJELÖLÉS SZERINTI FELADATOKAT! (Összesen 22 pont) 

 

1. Írja le lényegre törően az alábbi fogalmakat, meghatározásokat! 

Jó válaszonként 1-1 pont. 

 

a) Illetékfeljegyzési jog lényege az illetéktörvény szerint: 

 

 

 

 

b) Külterület a helyi adó törvény szerint: 

 

 

 

 

c) Személyszállító gépjármű a gépjárműadó törvény szerint:  

 

 

 

 

 

2. Fejtse ki! 

 

a) Egy évek óta Eva alanyként működő Bt-nek az idei évtől át kellett térnie más 

adóalanyiságra. 

Ismertesse, hogy a helyi adó rendszerében az állandó jellegű iparűzési tevékenység esetén 

elméletileg milyen adóalap megállapítási módok közül választhat az áttérő adóalany! 

Térjen ki a főszabály szerinti, illetve az adó alapjának egyszerűsített meghatározása 

lehetőségeire is! A felsoroláson túl röviden ismertesse az adott lehetőség legfőbb jellemzőit 

(hogyan alakul ki az adóalap)! 6 pont 
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b) Kik (magánszemélyek? vállalkozások?), és milyen feltételek alapján érvényesíthetnek a 

vásárolt és értékesített lakások forgalmi értékének különbözetét alapul vevő 

vagyonátruházási illetékfizetési kedvezményt? Mi a szabály akkor, ha a különbözet 

negatív? 

Érvényesíthető-e a CSOK, a vissza nem térítendő állami támogatás levonási lehetősége az 

ilyen kedvezményes lakásszerzésnél? Milyen mértékű az illeték ebben az esetben? 4 pont 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Mi ez? Ismerje fel! A közölt információk alapján nevezze meg, hogy mely adó-, illetve 

egyéb közteher kötelezettséggel kapcsolatos témára jellemzőek az alábbiak! 

Jó válaszonként 1-1 pont 

 

a) …… olyan gazdálkodó szervezet, melynek a mérlegében kimutatott eszközök (ide nem 

értve a pénzeszközöket, pénzköveteléseket, aktív időbeli elhatárolásokat és kölcsönöket) 

mérleg szerinti értékének összegéből a belföldön fekvő ingatlan(ok), mérleg szerinti 

értéke több mint 75%. 

 

 

 

 



KORLÁTOZOTT TERJESZTÉSŰ 

 KORLÁTOZOTT TERJESZTÉSŰ  T/10 

b) …… aki az önkormányzat illetékességi területén nem magánszemély tulajdonában álló 

lakás bérleti jogával rendelkezik. 

 

 

 

 

c) Az adóztatási feladatokat a fővárosban a kerületi önkormányzati, illetve a Margitsziget 

tekintetében a Budapest XIII. kerületi önkormányzati adóhatóság látja el. 

 

 

 

 

4. Töltse ki az alábbi táblázatot! Előbb az egyes illetékfajtákat nevezze meg, majd a 

felsorolt tételek előtt álló betűt írja be a megfelelő hely(ek)re! 6 pont 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a) Duna Médiaszolgáltató Nonprofit Zrt. irodaépület ingatlan-vásárlása 

b) OTP részvény öröklése 

c) születési anyakönyvi kivonat elveszett okmányok kiállításához 

d) tisztán elektromos gépjármű öröklése 

e) házassági bontóper kezdeményezése 

f) adó- és értékbizonyítvány igénylése 

g) meghagyás útján történő vagyonszerzés 

h) lakás eltartási szerződéssel történő megszerzése 

i) számítógépek ingyenes eszközátadása gazdasági társaságok között 

j) felszámolási eljárás kezdeményezése 

k) születésnapra keresztszülőtől kapott 200 000 Ft 

 

A III. feladatcsoportban elért pontszám: 

22  

 

Az illetékek fajtái Jelölések 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

Mentesség érvényesül/ Nem illetékköteles:  
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IV. DÖNTSE EL!  
A következő feladatok kérdéseire számítások alapján lehet válaszolni. A megadott 

eredmények közül válassza ki a helyesnek tartottat! 

Indokolás és/vagy számszerű levezetés nélkül a feladat nem értékelhető! 

 

1. A 12 éves Erős Bence január elején nagybátyjától örökölt egy tanyát fél hektár 

nagyságú földterülettel, valamint két és félszobás házzal, melyek együttes forgalmi értéke 15 

millió Ft. Szülei segítségével még idén tavasszal el szeretné adni az ingatlant.  

Mennyi lenne az ekkor érvényesülő legkisebb összegű örökség utáni illetékkötelezettség, ha 

tartozás, teher nem kötődik a hagyatékhoz?  6 pont 

a) 1 350 000 Ft 

b) 405 000 Ft 

c) 270 000 Ft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. A „KUKA” Bt. székhelye a vállalkozás tulajdonában lévő 910 m
2
-es telken lévő 

többszintes családi házban van. A ház és a melléképület által lefedett alapterület 335 m
2
. A 

teljes alapterületből a lakáshoz tartozó melléképületben lévő szerszámoskamra 12 m
2
 és a 

tüzelőtároló pedig 5 m
2
. A lakóépületen belüli garázs 40 m

2
, a pinceszinten elhelyezett 

műhely 85 m
2
, a szobák területe 190 m

2 
nagyságú. A többszintes lakrészek belső lépcsőjének 

egy szinten számított vízszintes vetülete 2 m
2
, a konyha 20 m

2
, a fedett terasz 20 m

2
, az egyéb 

adóköteles helyiségek területe pedig 230 m
2
. A vállalkozások által használt telkek után az 

önkormányzat az inflációs korrekció nélküli törvényi felső határ 80%-ában állapította meg 

a telekadó mértékét. 

Mennyi a vállalkozás által fizetendő telekadó kötelezettség éves összege?  5 pont 

a) 0 Ft 

b) 1380 Ft 

c) 4960 Ft 
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3. A „SUHANJ” Kft tulajdonosa egy 2018-ban üzembe helyezett Peugeot márkájú 

személygépkocsinak, melynek hengerűrtartalma 1550 cm
3
, teljesítménye 75 kW, a 

gépjárműadó vonatkozó adómértéke 345 Ft. Környezetvédelmi osztály-jelzés: 6. 

Milyen összegű a személygépkocsi utáni 2020. I. negyedévi cégautóadó kötelezettség? (A 

cég a gépjárműadó kötelezettségét határidőben teljesítette.) 5 pont 

a) 26 531 Ft 

b) 28 387 Ft 

c) 33 000 Ft 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A IV. feladatcsoportban elért pontszám: 

16  

 

 

V. KÉRDEZTÉK - VÁLASZOLJA MEG! (Összesen 6 pont) 
Lényegre törően, a feladatnak megfelelő indokolással! Jó válaszonként 1-1 pont. 

 

1. Érvényesíthető-e a két évvel ezelőtt, még 2018-ban eladott lakáshoz kapcsolódóan a 

különbözet alapján történő illetékfizetés, ha a vásárolt lakóház céljára létesülő ingatlan 

építése még nem teljesen kész állapotú, de az elkészült és ráépített tetőszerkezet készültségi 

foka a szerkezetkész állapotot elérte? 

Válasz: 

 

 

 

 

 

 

 

2. Milyen illetékmentességi lehetőséggel élhetnek a gazdálkodó szervezetek gépjármű, 

pótkocsi vagyonszerzéséhez kapcsolódóan? 

Válasz: 
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3. Világlátó Verát – aki egy hete töltötte be a 60. életévét - meghívta testvére Kanadába, de 

nem találja a még 7 évig érvényes útlevelét. Jól gondolja-e, hogy amennyiben csak öt évre 

kér útlevelet, akkor nem kell illetéket fizetnie? Ha mégis kell, mennyit kellene fizetnie? 

Válasz: 

 

 

 

 

 

 

 

4. Mit tehet a települési önkormányzat illetékese az adó behajtása érdekében, ha a 

település belterületén egy családi házban lakó haszonélvezeti joggal, de önálló jövedelemmel 

nem rendelkező magánszemély nem fizeti meg az ingatlanra megállapított építményadót?  

Válasz: 

 

 

 

 

 

 

 

5. Ha a „BIM-BAM” Bt még az első félév végén, júniusban eladja a tulajdonában lévő 

személygépkocsit egy másik vállalkozásnak, vajon a „BIM-BAM” Bt-nek kell-e a gépjármű 

után a második félévben gépjárműadót és cégautóadót fizetni? Ha igen, meddig? 

Válasz: 

 

 

 

 

 

 

 

6. Mi a játékkaszinók esetében a játékadó alapja? Milyen sajátos tételeket kell 

számításba venni a játékkaszinók esetében a játékadó kötelezettség megállapításakor?  

Válasz: 

 

 

 

 

 

 

 

Az V. feladatcsoportban elért pontszám: 

6  
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VI. ADJON TANÁCSOT! (Összesen 11 pont) 

 

A „VARRÓ” Bt egy javító- szolgáltató tevékenységet nyugdíjas tagokkal végző kisadózó 

vállalkozások tételes adó (KATA) alanya. 2020-ban a meglévő fővárosi XI. kerületi 

székhelye mellett még két telephelyet kíván működtetni, egyiket a VIII. kerületben, 

másikat pedig Diósdon. A cég gazdálkodási adatai a következők: várható tárgyévi nettó 

bevétele 6,5 millió Ft, anyagköltsége 1 millió Ft. (Előző évi nettó bevétele 3 millió Ft volt.) 

A cég eddig a helyi iparűzési adóban a tételes egyszerűsített adóalap megállapítást 

választotta. 

Feladat: 

a) Tájékoztassa az adóalanyt, hogy a „VARRÓ” Bt-nek a helyi adó törvény elméletileg 

milyen különböző lehetőségeket nyújt az iparűzési adóalap megállapítására!  

b) Számolja ki, hogy a különböző változatok szerint az idei évre mennyi lenne az 

adóalap!  

c) Adjon tanácsot a „VARRÓ” Bt vezetőjének, hogy az új telephelyek belépésével 

szükséges-e változtatnia a helyi iparűzési adóval kapcsolatos nyilatkozatán! Közölje azt 

is, hogy az esetleges változtatásról meddig kell bejelentést tennie egy KATA alanynak! 
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c) Tanács: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A VI. feladatcsoportban elért pontszám: 

11  

 

 

VII. OLDJA MEG A KÖVETKEZŐ PÉLDÁKAT! (Összesen 23 pont) 

 

1. Élettársak, Jancsi és Juliska Gödön szándékoznak lakást vásárolni. (A tulajdoni arány 

50 - 50%, mindketten 34 évesek, ez lenne az első lakástulajdonuk.) 

Két alternatíva közül szeretnének választani:  

a) Az egyik lehetőség egy félig elkészült - még nem szerkezetkész - családi ház megvétele 

22 millió Ft-ért, melyet egy vállalkozó rokonuk még az idén megbízhatóan befejezne.  

b) A másik lehetőség egy a városban hamarosan átadásra kerülő, 30,5 millió Ft-ért 

megvásárolható új építésű lakás, amely egy 6 lakásos társasházban lakásként lesz 

bejegyezve. A lakáshoz tartozik garázsbeálló is, ez a vételárból 1,5 millió Ft-ot tesz ki. 

Feladat: 

– Ismertesse a lakások esetében az ingatlanokkal kapcsolatosan a feladathoz kötődően 

érvényesíthető illetékkedvezményeket, mentességeket és fizetési könnyítéseket!  

– Állapítsa meg vagyonszerzőnként és együttesen is, hogy melyik ingatlan után mennyi 

lenne az illetékkötelezettség, ha a bejelentett érték megegyezik a forgalmi értékkel! (A 

feladathoz szöveges magyarázat is szükséges!) 

 11 pont 
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2. A miskolci székhelyű „FORRÁS” Kft, amely tanácsadó-, szolgáltató- és kereskedelmi 

tevékenységet végző középvállalkozás, nettó árbevétele 15 000 000 ezer forint. Az 

elmúlt évtől a cég Kassán is végez tanácsadási tevékenységet, melynek teljesítési aránya 

az árbevételből 20%-ot tesz ki. A tárgyévi eladott áruk beszerzési értéke 9 200 000 ezer 

forint, a közvetített szolgáltatások értéke 3 800 000 ezer forint, anyagköltség 350 000 

ezer forint, az alapkutatás, alkalmazott kutatás, kísérleti fejlesztés adóévben elszámolt 

közvetlen költsége 50 000 ezer forint. A külföldi telephelyre jutó helyi iparűzési 

adóalap tárgyévi összege 30 millió forint. 

Feladat:  
a) Állapítsa meg a vállalkozás által a tárgyévre fizetendő innovációs járulék kötelezettség 

összegét, figyelemmel az adóalap-csökkentő tételek korlátozására!  

b) Térjen ki az adóalap-csökkentő tételek korlátozásának főszabály szerinti rövid 

szöveges magyarázatára is! (A számításokat ezer forintra kerekítve végezze!) 

 12 pont 
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A VII. feladatcsoportban elért pontszám: 

23  

 

 

Gépjármű visszterhes vagyonátruházási illetékmértékek 

 
Jármű hajtómotorjának 

teljesítménye (kW) 

Jármű gyártástól számított kora 

0-3 év 4-8 év 8 év felett 

0-40 550 Ft/kW 450 Ft/kW 300 Ft/kW 

41-80 650 Ft/kW 550 Ft/kW 450 Ft/kW 

81-120 750 Ft/kW 650 Ft/kW 550 Ft/kW 

120 felett 850 Ft/kW 750 Ft/kW 650 Ft/kW 

 

Cégautó adómértékek 

 
  Környezetvédelmi osztály-jelzés 

 gépjármű 

hajtómotorjának 

teljesítménye (kW) 

 „0”-„4” osztályjelzések 

esetén 

 „6”-„10” osztályjelzések 

esetén 

 „5”; „14-15” 

osztályjelzések esetén 

 0-50  16 500 Ft  8 800 Ft  7 700 Ft 

 51-90  22 000 Ft  11 000 Ft  8 800 Ft 

 91-120  33 000 Ft  22 000 Ft  11 000 Ft 

 120 felett  44 000 Ft  33 000 Ft  22 000 Ft 

 


